

SOS FEMMES VENDEE				
BILAN				
Présenté en Euros				
ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort.prov.	Net	Net
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Concessions, brevets	1 144	1 144	0,00	0
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Aménagement et agencements	35 036	33 295	1 741,74	2 887
Matériel de bureau et informatique	33 577	25 529	8 048,21	9 366
Mobilier	13 155	11 227	1 928,38	277
Matériel de transport	37 137	24 799	12 337,97	12 540
Immobilisations en cours / avances et acomptes				
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisées				
Prêts	0	0	0	0
Dépôt de garantie	3 602	0	3 602	2 902
<b>TOTAL (I)</b>	<b>123 651</b>	<b>95 993</b>	<b>27 658</b>	<b>27 972</b>
<b>Comptes de liaison</b>				
<b>TOTAL (II)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Stock en cours</b>				
Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens et services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
<b>Créances</b>				
Femmes hébergées	113		113	0
Fournisseurs débiteurs	115		115	835
Personnel	397		397	0
Organismes sociaux	0		0	1 300
Subventions et autres produits à recevoir	94 786		94 786	73 083
Autres créances	36		36	0
<b>Divers</b>				
Avances et acomptes versées sur commandes	88		88	
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	525 124		525 124	464 738
Charges constatées d'avance	264		264	264
<b>TOTAL (III)</b>	<b>620 923</b>	<b>0</b>	<b>620 923</b>	<b>540 220</b>
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>744 574</b>	<b>95 993</b>	<b>648 581</b>	<b>568 193</b>

SOS FEMMES VENDEE		
<b>BILAN (suite)</b>		
		<i>Présenté en Euros</i>
<b>PASSIF</b>	Exercice clos le <b>31/12/2023</b> (12 mois)	Exercice clos le <b>31/12/2022</b> (12 mois)
<b>Fonds propres</b>		
Fonds associatifs sans droit de reprise		
Réserves	178 166	163 921
Report à nouveau	38 476	29 991
Dépenses refusées par les financeurs		
Résultat sous contrôle de tiers financeurs		
Excéd pr financement mesur exploitat		
Dépenses non opposables aux tiers financeurs		
Résultat de l'exercice	10 645	22 730
Subventions d'investissement	6 166	9 166
Provisions réglementées		
<b>TOTAL (I)</b>	<b>233 453</b>	<b>225 808</b>
<b>Comptes de liaison</b>		
<b>TOTAL (II)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Provisions pour risques et charges</b>		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges	0	0
<b>Fonds dédiés</b>	240 057	215 675
<b>TOTAL (III)</b>	<b>240 057</b>	<b>215 675</b>
<b>Dettes</b>		
Emprunts et dettes assimilées		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Avances sur subventions		
Fournisseurs et comptes rattachés	36 364	24 571
Personnel	53 518	49 122
Organismes sociaux	51 459	46 257
Autres dettes fiscales et sociales	9 440	6 224
Autres dettes	3 875	156
Femmes hébergées	264	379
Produits constatés d'avance	20 150	0
<b>TOTAL (IV)</b>	<b>175 070</b>	<b>126 709</b>
<b>Comptes de régularisation</b>		
Écarts de conversion passif (V)		
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>648 581</b>	<b>568 193</b>

SOS FEMMES VENDEE						
COMPTE DE RÉSULTAT						
Présenté en Euros						
	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)			Exercice clos 31/12/2022 (12 mois)	Variation	%
	France	Exportations	Total	Total		
<b>Produits d'exploitation</b>						
Ventes de marchandises						
Production vendue biens						
Production vendue services			71 120	41 923	29 197	70%
<b>Montant nets produits d'exploitation</b>	<b>0</b>		<b>71 120</b>	<b>41 923</b>	<b>29 197</b>	<b>70%</b>
<b>Autres produits d'exploitation</b>						
Production stockée						
Production immobilisée						
Dotations et produits de tarifications			435 911	429 044	6 867	2%
Subvention d'exploitation			627 994	492 301	135 693	28%
Utilisation des fonds dédiés			150 291	144 103	6 188	4%
Cotisations			300	370	-70	-19%
Dons			11 081	17 901	-6 820	-38%
Transferts de charges et autres produits			6 882	7 912	-1 029	-13%
Reprises sur provisions			0	5 284	-5 284	
<b>Sous total des autres produits d'exploitation</b>						
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>			<b>1 303 580</b>	<b>1 138 837</b>	<b>164 742</b>	<b>14%</b>
<b>Charges d'exploitation</b>						
Achats de marchandises et de matières premières						
Variation de stock marchandises et matières premières						
Autres achats et charges externes			304 000	258 159	45 841	18%
Impôts, taxes et versements assimilés			43 964	33 612	10 351	31%
Salaires et traitements			573 520	490 915	82 605	17%
Charges sociales			196 051	170 630	25 421	15%
Dotations aux amortissements			9 949	8 279	1 670	20%
Dotations aux provisions			0	0	0	
Reports en fonds dédiés			174 673	157 969	16 704	11%
Autres charges			5	9	-4	-40%
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>			<b>1 302 162</b>	<b>1 119 573</b>	<b>182 589</b>	<b>16%</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>			<b>1 418</b>	<b>19 264</b>	<b>-17 847</b>	<b>-93%</b>
<b>Produits financiers</b>						
De participations						
D'autres valeurs mobilières et créances d'actifs						
Autres intérêts et produits assimilés			2 446	1 188	1 258	106%
Reprises sur provisions et transferts de charges					0	
Produits nets sur cession de valeurs mobilières placement						
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>			<b>2 446</b>	<b>1 188</b>	<b>1 258</b>	<b>106%</b>
<b>Charges financières</b>						
Dotations financières aux amortissements et provisions			0	0	0	
Intérêts et charges assimilées			0	0	0	
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIERES</b>			<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>RÉSULTAT FINANCIER</b>			<b>2 446</b>	<b>1 188</b>	<b>1 258</b>	<b>106%</b>
Quotes-parts de résultat sur opérations communes						
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT</b>			<b>3 863</b>	<b>20 452</b>	<b>-16 589</b>	<b>-81%</b>

SOS FEMMES VENDEE				
COMPTE DE RÉSULTAT (suite)				
Présenté en Euros				
	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Variation	%
<b>Produits exceptionnels</b>				
Sur opérations de gestion	4 072	184	3 889	
Sur opérations en capital	3 000	2 834	166	
Reprises sur provisions et transferts de charges			0	
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>	<b>7 072</b>	<b>3 018</b>	<b>4 055</b>	<b>134%</b>
<b>Charges exceptionnelles</b>				
sur opérations de gestion	291	739	-448	-61%
Sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amort. et provisions				
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	<b>291</b>	<b>739</b>	<b>-448</b>	<b>-61%</b>
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>6 781</b>	<b>2 278</b>	<b>4 503</b>	<b>198%</b>
<b>RÉSULTAT DE L'EXERCICE</b>	<b>10 645</b>	<b>22 730</b>	<b>-12 086</b>	<b>-53%</b>
<b>Evaluation des contributions volontaires en nature</b>				
Produits - Dons en nature	19 144	25 478	-6 334	-25%
Charges - Secours en nature	19 144	25 478	-6 334	-25%
Charges - Mise à disposition locaux			0	100%
<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	